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PROCESSO SELETIVO N9 003/2014
O PRELIMINAR DA CLASSIFICAgA0 0BTIDA NAS PROVAS REALiZADAS EM 15/06/2014RESULTAD

PEB-l - EDUCAgAO INFANTIL

CLASSIFICAgAO NOME DO CANDIDATO iNSCKICAO RG ACERTOS

l Helena Maria da Cruz Prestes 95 14.859.529-7 12

2 C16ia Oliveira da Silva 6 32.401.475-2 12

3 C6ssia Felix Gongalves Carneiro 73 32.936.370-0 12

4 Cleusa Maria de Almeida 88 24.826.416-3 11

5 Ana Regina Pedroso de Almeida 37 30.675.408-3 11

6 Kelly Regina Cravo 8 34.673.223-2 11

7 Milena da Silva Santos 128 43.050.300-3 11

8 Edilene Aparecida Souto 127 43.050.072-5 11

9 Camila Almeida Marinho Welendorf 81 45738275-2 11

10 Annie caroline Silva de Queiroz 15 46.307.604-7 11

11 Maria das Gragas Ferraz 119 18240180 10

12 Silmara Pires de Oliveira Santos 12 23.532.822-4 10

13 Eleusa Maria de Proenga Machado 57 24.273.703-1 10

14 Rosa Maria Pereira Eduardo 30 30.056.633-5 10

15 Melissa Conceigao de Proenga 60 28.268.454-2 10

16 Gisella Batista Vieira 67 34.983.811-2 10

17 ida Maria da Silva 99 28.652.414-4 10

18 Fatima Alessandra Rodolfo 124 41.175.291-] 10

19 Ivana Buena Sampaio 40 40.998.739-6 10

20 Valeria Rodrigues da Cruz dos Santos Godoy 65 42.648.944-5 10

21 Ludmila Inessa Ferreira Domingues 28 44.606.684-9 10

22 Mariane Cesarino Paulo 85 48.983.816-9 10

23 Rita de Cassia Ara ujo Soares 90 15749869 9

24 Rosana Regina Bonifacio 24 16358433 9

25 Solange Aparecida de Freitas 68 19363846 9

26 Luclneia Fernandes do AmaraIRibeiro 126 28.833.110-2 9

27 Luc61ia Domingues dos Passos 4 48.103.943:0 9

28 Josiane de Barrros Gil Santos 110 21920571 8

29 Claudete Maria F. Nascimento 35 35.468.428-0 8

30 Rosemary Spares Silva 120 27.108.592-7 8

31 Maria Gisele Ramos Dantas 33 33.662.140-1 8

32 Marcia Regina Cruz 94 29.490.928-x 8
33 Patricia Bueno de Camargo Galvio 47 30.056.718-2 8

34 Susana Grande 122 29.489.917-0 8

35 Rejane Aparecida de Oliveira 34 34.983.736-3 8



PEB-l ENSINO FUNDAMENTAL

36 Adelaine Paula Alves 130 43.050.379-9 8

37 Danila Fernanda Ferreira Queiroz 23 43.439.185-2 8

38 Priscila da Cruz Nascimento 83 46.304.106-9 8

39 lvone Aparecida Abreu Santos Fernades 45 19509916 7

40 Viviane Anne da Cruz C. Roque 117 25.700.294-7 7

41 Patricia Branch Lena Vieira 69 30.056.779-0 7

42 Vera Lucia de Souza Gewehr 31 32.296.278-X 7

43 franciele Aparecida da Silva Lima l 34.983.789-2 7

44 Angela Maria de Souza Almeida 49 23.696.484-7 6

45 Maria Salete de Almeida 55 30.208.335-2 6

46 Adriana Santos Camargo 93 40.998.935-6 6

47 Maurizio Aleixo Lor6do 97 13.348.684-5 6

48 Alessandra de Lima 17 45.512.654-9 6

49 Andressa Cristina Crave Proenga 76 43.050.132-8 6

50 Daniele Cristina da Cruz 10 46.824.603-4 6

51 Mariane Aparecida Carvalho Ferreira 79 44,563.594-0 6

52 Cleide Maria Costa 48 25.469.140-7 5

53 Patricia Teixeira do Nascimento 19 42.448.479-1 5

54 Neusa Marla Custodio dos Santos 46 14300866 4

55 Nelson Felipe Martins de Proenga 2 47.651.840-4 4

56 Maria Margareth Ferreira 133 33154930-X l
desclassificado Jacira de Oliveira Lima 78 21264719 ausente

CIASSIFICAgAO NOME DO CANDIDATO iNSCRigAo RG ACERTOS
l Melissa Conceigao de Proenga 61 28.268.454-2 8

2 Gisella Batista Vieira 66 34.983.811-2 8

3 Maria Salete de Almeida 56 30.208.335-2 7

4 Vida Almeida Lyrio 9 32.401.456-9 7

5 Ana Amelia de Queiroz 86 32.814.000-4 7

6 Elen Cristina da Silveira 102 43.050.387-8 7

7 Milena da Silva Santos 129 43.050.300-3 7

8 Aparecida Valeria Lanara Fortunate Amaral 14 15.170.372-3 6

9 Cleusa Maria de Pro.enga Machado 52 24.273.703-1 6

10 Cleusa Maria de Almeida 89 24.826.416-3 6

11 Luc61ia Jane Ferreira 118 32.645.872-14 6

12 Sonia Fernandes do Amaral 108 28.935.055-4 5

13 Maria Ang61ica de Almeida Brisola 105 28.951.662-6 5

14 Patricia Branco Lena Vieira 70 30.056.779-0 5

15 Adriana Santos Camargo 92 40.998.935-6 5

16 Mariane Aparecida Carvalho Ferreira 80 44.563.594-0 5

17 Luc61ia Domingues dos Passes 5 48.103.943-0 5

18 Vera Lucia de Souza Gewehr 32 32.296.278-X 4

19 C16ia Oliveira da Silva 7 32.401.475-2 4

20 Tatiana Kely de Almeida 77 30.741.045-6 4



PEB-ll MATEMATICA

PEB-ll LiNaUA PORTUGUESA

PEB-ll - HIST6RIA

CLASSIFICAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRlgAO RG ACERTOS

l Fernanda de Freitas Rodriguez Queiroz 112 22.986.354-1 10

2 Maria Ang61ica de Almeida Brisola 104 28.951.662-6 10

3 Andressa Roberta de Almeida Ferreira 18 43.049.796-9 9

4 Rogeria Carolina Trettel 91 43.050.437-8 1 4

CLASSIFICAgA0 NOME DO CANDIDATO INSCRlgA0 RG ACERTOS

l Mayara da Silva 38 47.270.051-0 10

2 Katia Margarete Antunes 106 30.492.873-2 9

3 Anne Cristina Pucci 125 40.999.059-0 9

4 Letissia Aparecida Souto 98 34.983.726-0 8

5 Priscila R. de Morais Mello 53 33.154.984-0 8

6 Dejanira Cristina Lena de Souza 103 43.040.120-6 7

7 Maria Rosa de Macedo Souto 74 29.489.856-6 5

desclassificado Rogerio de Souza 51 33.602.202-5 ausente

CLASSIFICAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRigAO RG ACERTOS

l Gem Gongalves Gomes 58 33.154.965-7 11

21 Danila Fernanda Ferreira Queiroz 21 43.439.185-2 4

22 Ludmila Inessa Ferreira Domingues 27 44.606.684-9 4

23 Keira Shirley de Lara 64 44.525.259-5 4

24 Priscila da Cruz Nascimento 84 46.304.106-9 4

25 Helena Maria da Cruz Prestes 96 14.859.529-7 3

26 Rosana Regina Bonifacio 25 16358433 3

27 Alessandra Ribeiro de Queiroz 131 30.857.618-4 3

28 Ida Maria da Silva 100 28.652.414-4 3

29 Patricia Teixeira do Nasclmento 20 42.448.479-1 3

30 Camila Almeida Marinho Welendorf 82 45.738.275-2 3

31 Nelson Felipe Martins de Proenga 3 47.651.840-4 3

32 Claudinei Bimbati do Amaral 26 32.936.375-x 2

33 Andr6ia Cristina de Queiroz 72 40.999.296-3 2

34 Cirlene Lopes de Santana 114 50.908.563-5 2

35 Daniele Cristina da Cruz 11 46.824.603-4 2

36 Angela Maria de Souza Almeida 50 23.696.484-7 l

37 Rosa Maria Pereira Eduardo 29 30.056.633-5 l

38 Patricia Cleusa de Macedo 116 42.649.212-2 l

39 Daniela Cristina Ferreira 13 33.662.138-3 l

40 Daniela Marchesi 132 41.175.170-0 1 1



PEB-ll - ARTE

PEB-ll GEOGRAFIA

PEB-ll Cl£NCIAS

PEB-il - EDUCAgAO riSICA

PEB-ll - LINGUA INGLESA

CAPAO BONITO, 16 DE JUNHO DE 2014

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO
DO PROCESSO SELETIVO N9 003/2014

CLASSIFICAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRlgAO RG ACERTOS

l Clarice Gongalves de Oliveira 75 40.238.610-3 6

desclassiflcado Daniela Caroline de Campos Soares 115 43.050.375-1 ausente

CLASSiPICAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRigAO RG ACERTOS

l Eder Jose Martins 111 43.049.670-9 4

2 Cleber Feliciano Ferreira 123 34.591.954-3 3

CLASSlrlCAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRlgAO RG ACERTOS

l Paulo Roberto Castanho de Almeida 71 40.307.015-X 6

2 Rosemary Soared Silva 121 27.108.592 7 4

3 Patricia Bueno de Camargo Galvin 62 30.056.718-2 4

4 Fernanda de Freitas Rodriguez Queiroz 113 22.986.354-1 3

desclassificado Lucilene Cristina da Silva 41 43.439.218-2 ausente

CLASSIPiCAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRlgAO RG ACEKtOS
l Quellem Mirelle de Noronha A. dos Santos 36 34.748.592-3 8
2 Gilson de Oliveira Andrade 44 40.239.017-9 7

3 Fabio Alexandre Machado 109 27.819.907-0 6
4 Fagner Augusto dos Santos Amancio 43 48.203.698-9 6

5 Patricia Aparecida de Almeida Feiteira 101 41.728.431-7 4
6 Rodrigo Tobias de Camargo 87 41.175.135-9 4
7 Tamires Roberta Fraga Ferraz 42 40.239.394-6 4
8 Daniel de Menezes Rocha Junior 39 46.188.012-X 2

CLASSIFICAgAO NOME DO CANDIDATO INSCRlgAO RG ACERTOS

l Katia Margarete Antunes 107 30.492.873-2 7

2 Priscila R. de Morals Mello 54 33.154.984-0 6

3 Alessandra Gisela Maciel 63 40.239.209-7 5

4 Janaina Dinlz Blues 16 48.737.944-5 5

5 Patricia Galv3o M. Gomes Cacciacarro 22 24.702.963-4 4


